



دوره جدید - سال چهاردهم - شماره ۱۳۰ - بهمن و اسفند ماه ۱۳۹۶

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

پیام نوروزی مدیرعامل

به نام خداوند هستی بخش

یا مُقَلَّبَ الْقُلُوبِ وَ الْأَبْصَارِ یا مُدَبِّرَ اللَّیْلِ وَ النَّهَارِ یا مُحوِّلَ الْأَحْوَالِ

وَ الْأَحْوَالِ حَوِّلْ حَالَنَا إِلَى أَحْسَنِ الْحَالَ

همکاران ارجمند و پر تلاش

سال نو و فصل بهار همراه با دگرگونی و خرمی طبیعت، آدمی را به عنوان اشرف مخلوقات به هماهنگی با نظام آفرینش و حرکت در مسیر تحول و تکامل فرا می خواند و آیات الهی را در جای جای دفتر معرفت به درستی و زیبایی می نشاند تا فطرت عالی عقل و دین را تُوَمان در وجود انسان برانگیزاند. با چنین دستمایه ای است که با توکل به خداوند متعال، امور دنیوی سامان یافته و امر آخرت نیز ختم به خیر خواهد شد. انشا...

بدون شک همدلی و همفکری و تلاش جهادگونه یکایک همکاران در عرصه عملیاتی تولید برق، از جمله مدیران متعهد و باتجربه، کارکنان زبده و کارشناسان متخصص موجبات این امر را فراهم آورده تا بتوانیم در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) و با پیروی از فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سالی که مزین به شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال بود، وظایف محوله در عرصه تولید برق را در راه پیشرفت و تعالی به سوی قله های رفیع خودباوری و خودکفایی عینیت بخشیم. امید است در سال جدید نیز با استعانت از پیشگاه حضرت دوست و با تکیه بر تفکر سیستمی و با تلاش و فداکاری جمیع شما همکاران ارجمند، همچنان بتوانیم انبوه تنگناهای موجود را پشت سر گذاشته و در مسیر رشد و توسعه صنعتی و اقتصادی میهن عزیزمان گام های موثرتری را برداریم. اینجانب از کلیه همکاران گرانقدر و خانواده های محترم ایشان که پیوسته با سعه صدر نقش مهمی در پیشبرد وظایف محوله نیروگاه داشته اند، تشکر و قدردانی نموده و سالی پر بار و سرشار از موفقیت و بهروزی را برای تمامی عزیزان از درگاه خالق منان مسئلت می نمایم.

بهمن نیکی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل

مصاحبه با مهندس بهمن نیکی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل



- باتشکر از وقتی که به این مصاحبه اختصاص دادید، خواهشمند است بفرمائید در خصوص تنگناهای مالی شرکت، نظراتان چیست و آیا اساساً امید به بهبود اوضاع مالی شرکت و خارج شدن از وضعیت موجود هست؟

پاسخ: به نام خدا، قبل از هر چیز خدمت همه همکاران خویم عرض سلام و خسته نباشید دارم. عزیزانی که با تلاش مضاعف، سالی پر چالش را طی کردند و علیرغم مشکلاتی که داشتیم توانستند با سربلندی سال ۱۳۹۶ را به انتها برسانند و با افتخار، برگ زرین دیگری به کارنامه درخشان این شرکت بیفزایند. من بابت این همه تلاش و ایثار از همه عزیزان در کلیه رده ها و بخشها تشکر میکنم. از شما هم بسیار ممنونم که سعی میکنید با انعکاس خبرهای شرکت، این تلاشها و ایثارگرها را به نمایش بگذارید.

اما در رابطه با سوال شما، به نظر من اقتصاد کشور در حال گذر از یک دوران سخت است. البته ما اقتصاددان نیستیم و نمی توانیم قضاوت کنیم که منشأ مشکلات کجاست و در آینده نزدیک در کجا قرار خواهیم داشت ولی بسیار امیدواریم که هرچه زودتر در شرایط پایدارتری قرار بگیریم. طبیعی است مجموعه شرکت ما که وابسته به بودجه دولتی است، تحت تاثیر شرایط فعلی دچار مشکلاتی شده که باعث گردیده بخشی از تعهدات خود را نسبت به کارکنان و پیمانکاران بیرونی نتوانیم انجام دهیم. سال ۹۶ متأسفانه بودجه اصلاحی که در بهمن ماه ابلاغ شد نسبت به بودجه اولیه که در قرارداد نیروگاه منعکس شده بود و بیش از ۸۵ درصد آن طی ۱۰ ماه وصول شده بود، بسیار غیرمنتظره کاهش یافت بطوری که بیش از ۴ میلیارد تومان نسبت به بودجه اولیه و ۷ میلیارد تومان نسبت به انتظار ما کاهش داشت و همین امر باعث شد در پرداخت حقوق و مزایا و عیدی پایان سال دچار مشکلاتی شویم

ادامه در صفحه آخر

همکارانی که در نیمه دوم سال ۱۳۹۶ به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.



عبدالرضا نوریان



ناصر سلیمانی



احمدرضا ذغالیان



محمدرضا شیرانی



محمدعلی صمدانی



عباس یزیشکی



خسرو خاقانی راد



عباسعلی روشنابای



حسنعلی اکبری



محمدرضا فانع



شاهرخ بهرامی



رضا شیریان



ستار گودرزی



غلامرضا نقیان



رمضان جزینی

از درگاه خداوند متعال برای کلیه این عزیزان آرزوی طول عمر با عزت و سلامتی مسئلت می نمایم.

روابط عمومی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان



اصغر سعادت



برگزاری جشن سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی



برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت گرامیداشت

دهه مبارک فجر در نیروگاه اصفهان



برگزاری همایش آموزشی

همایش آموزشی هفته ملی سلامت مردان با شعار ورزش، کلید طلایی سلامت مردان در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، با برنامه ریزی بعمل آمده توسط مرکز آموزش نیروگاه اصفهان همایش مذکور با حضور جمع کثیری از کارکنان و مدیران شرکت برگزار شد. گفتنی است در این همایش دو نفر از متخصصین مرتبط با مباحث همایش، به ایراد سخن پرداختند.



طراحی و ساخت کوره الکتریکی کالیبراسیون دما

به گزارش مهندس مصطفی نریمانی، رئیس اداره تعمیر تجهیزات ابزار دقیق، از آنجایی که تجهیزات کالیبراسیون از اهمیت بسیار بالایی برخوردار هستند. لذا رعایت استانداردهای جهانی در طراحی و ساخت آنها لازم و ضروری است. یکی از این تجهیزات کوره الکتریکی دما است. امروزه شرکتهای مختلفی در دنیا تولید این تجهیز را بر عهده دارند و با توجه به دامنه دما، روش اندازه گیری و ایزوله حرارتی مورد نیاز، دستگاه طراحی و ساخته می شوند. یکی از شرکتهای سازنده این تجهیز شرکت **Ametek** است. کارگاه کالیبراسیون نیروگاه چندین سال است که کوره الکتریکی کالیبراسیون ساخت این شرکت را جهت کالیبره سنسورها و تجهیزات اندازه گیری دما مورد استفاده قرار داده است. ابتدای سال ۹۵ این دستگاه دچار نقص فنی شد و علیرغم تعمیر مجدد، کارایی قبل را نداشت، لذا گروه تحقیقات ابزار دقیق نیروگاه طی جلسه ای که با مدیریت محترم عامل نیروگاه داشت، آمادگی خود برای طراحی و ساخت کوره الکتریکی مورد نیاز به روش مهندسی معکوس را اعلام کرد و پس از موافقت مدیریت محترم، پروژه شروع و پس از یک سال تلاش و پیگیری سرانجام در اسفندماه سال ۹۶ کوره الکتریکی مورد نیاز کارگاه کالیبراسیون آماده بهره برداری گردید.

گفتنی است که کوره ساخته شده از مزیت های بهتری نسبت به کوره قبلی برخوردار است که می توان به سرعت پاسخ دهی بالا و اورشوت پائین آن اشاره کرد.

همایش مشترک ورزش صبحگاهی کارکنان صنعت آب و برق در نیروگاه اصفهان

همایش مشترک ورزش صبحگاهی کارکنان صنعت آب و برق استان اصفهان به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، صبحگاه روز چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه ۹۶، همایش مشترک ورزش صبحگاهی با مشارکت بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان شرکت های صنعت آب و برق استان اصفهان در محل مجموعه فرهنگی،



ورزشی نیروگاه اصفهان برگزار شد.

گفتنی است این همایش مشترک ورزشی به صورت

دوره ای توسط سایر شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو در استان اصفهان و به منظور نهادینه کردن ورزش صبحگاهی بین کارکنان صنعت آب و برق برگزار میشود.



حضور جمعی از همکاران در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن



تا پایان اسفندماه سال ۹۶ تحقق یافت:

تولید بیش از ۳/۵ میلیارد کیلووات ساعت**برق در نیروگاه اصفهان**

نیروگاه حرارتی اصفهان تا پایان اسفندماه سال ۹۶ بیش

از ۳/۵ میلیارد کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی تولید و به

شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت،

نیروگاه اصفهان تا پایان اسفند ماه سال ۹۶ سه میلیارد و ۵۷۲

میلیون و ۴۷۸ هزار کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص

تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور منتقل کرده است.

گفتنی است این میزان تولید برق حدود ۲ درصد بیش

از پیش بینی است.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سرمدیر: سعید گلشیرازی

عکس و صفحه آرایی: محسن کاظمی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵ - ۰۳۱

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.isfahanps.ir

که بحمد... به نحوی موقتاً از آن مشکل عبور کردیم ولی بایستی امیدوار باشیم که مسئولین محترم شرکت برق حرارتی نسبت به اصلاح بودجه و تامین نقدینگی لازم اقدامات موثرتری انجام دهند. البته من و معاون محترم مالی و پشتیبانی وظیفه خود میدانیم پیگیری های لازم را بطور مستمر انجام دهیم.

- در مورد پرداخت مطالبات کارکنان (بابت ۶۵ درصد) نظراتان را بیان فرمایید.

پاسخ: همانطور که عرض کردم به دلیل شرایط فوق، نتوانستیم بخشی از تعهدات خود را نسبت به کارکنان انجام دهیم. منظورم همین معوقه ۶۵ درصد، وام صندوق رفاه، پاداش سنوات همکاران بازنشسته و غیره است که انشا... امیدوارم با بهبود شرایط بتوانیم به تدریج انجام تعهدات خود را به روز کنیم. - چرا اجرای پروژه های ساخت برج خشک هیبریدی و تصفیه خانه فاضلاب شهری بطور جدی پیگیری نمیشود و اجرای این پروژه ها چقدر در حل بحرانهای موجود شرکت موثر است؟

پاسخ: در رابطه با این دو پروژه ها همانطور که ملاحظه میکنید کارهای اجرایی پروژه احداث تصفیه خانه شروع شده و کارگاه مربوطه فعال است و امیدواریم در موعد مقرر شاهد بهره برداری آن باشیم. در مورد پروژه احداث برج خشک کن خشک، همانطور که مطلع هستید این یک پروژه بزرگ و با هزینه بسیار سنگینی است و نیاز به مراحل خاصی مثل اخذ مجوزهای متعدد، تامین بودجه لازم و غیره دارد که آنهم توسط مجری طرحهای نیروگاهی شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در حال انجام است. خوشبختانه بسیاری از مراحل فوق طی شده و امیدواریم به زودی شاهد شروع عملیات اجرایی آن باشیم. قطعاً با اجرایی شدن این دو پروژه شاهد افزایش تولید در این نیروگاه و حداقل بهبود روحیه و نشاط کارکنان خواهیم بود.

- باتوجه به بازنشسته شدن تعدادی از کارکنان در پایان سال و بازنشسته شدن تعدادی نیز در آینده نزدیک، جناب عالی چه پیش بینی ها و اقداماتی را مد نظر دارید؟

پاسخ: من معتقدم خروج هریک از افراد باتجربه از مجموعه شرکت، یک نقصان به دنبال خواهد داشت ولی مانع این خروج هم نمی توان شد و این روند همیشه بوده، هست و خواهد بود. اما باید با جایگزین نمودن این پستهای سازمانی توسط افراد جوان و مستعد، ضمن پرورش نیروهای جدید و سرمایه گذاری روی نیروی انسانی که ارزشمندترین سرمایه های هر سازمانی میباشند جبران این خسارت را بنمائیم. البته ممکن است برای کوتاه مدت جهت جلوگیری از توقف بسیاری از کارها اجباراً از نیروی تکنسینی با دانش کارشناسی، جهت امور کارشناسی استفاده شود ولی قطعاً پس از آن، طبق شیوه نامه موجود ارتقاء، جهت ارتقاء پست سازمانی افراد واجد شرایط و شایسته اقدام خواهد شد.